О внесении изменений в постановление главы сельсовета  № 146                       от 25 .12. 2014 ( в редакции  от  9.11.2015 № 88 , от25.04.2016 № 51)« Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Нововоскресеновского сельсовета Ши

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
 ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.12.2016
             № 161

с. Нововоскресеновка

О внесении изменений в постановление главы сельсовета № 146 от 25 .12. 2014 ( в
редакции  от  9.11.2015 № 88 , от25.04.2016 № 51)«

 1 / 3

О внесении изменений в постановление главы сельсовета  № 146                       от 25 .12. 2014 ( в редакции  от  9.11.2015 № 88 , от25.04.2016 № 51)« Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Нововоскресеновского сельсовета Ши

Об утверждении муниципальной программы

«Благоустройство территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского
района Амурской области на 2015-2017 годы»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. По всему тексту  на 2016 год изменить цифру « 71» на цифру «69» в муниципальной
программе Нововоскресеновского сельсовета от 25.12.2014 № 146 в редакции  от
9.11.2015 № 88 , от 25.04.2016 № 51) «Благоустройство территории
Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области на 2015-2017
годы ».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 года и подлежит
обязательному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник  администрации
Нововоскресеновского сельсовета».

3. Постановление главы сельсовета  № 146  от 25 .12. 2014 ( в редакции  от  9.11.2015 №
88 , от25.04.2016 № 51)« Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство
территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области
на 2015-2017 годы», отменить.

 2 / 3

О внесении изменений в постановление главы сельсовета  № 146                       от 25 .12. 2014 ( в редакции  от  9.11.2015 № 88 , от25.04.2016 № 51)« Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Нововоскресеновского сельсовета Ши

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нововоскресеновского сельсовета                          О.И. Гавага

 3 / 3